
 

 

UCHWAŁA NR LI/492/2022 

RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia opłaty od posiadania psów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561/ oraz art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /Dz. U. z 2022 r. poz. 1452 i 1512/ Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę XXIV/175/2012 Rady Miejskiej w Policach z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie opłaty od posiadania psów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 Wiceprzewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2022 r.

Poz. 5854


		2022-12-14T16:16:02+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




